
 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 
 

 

 

НАКАЗ 

08 жовтня 2021 року                                                              №  66  - о 

Про атестацію 

педагогічних працівників школи 

у 2021-2022 навчальному році 

Відповідно до статті 54 Закону України «Про освіту», частини першої 

статті 27 Закону України «Про загальну середню освіту», частини першої 

статті 32 Закону України «Про дошкільну освіту», на виконання вимог 

Типового положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

Наказом Міністерства освіти і науки України від 06 жовтня 2010 р. № 930, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 р. за № 

1255/18550, зі змінами затвердженими Наказом Міністерства освіти і науки 

України від 20 грудня 2011 р. № 1473, та змінами, затвердженими наказом 

Міністерства освіти і науки України від 08 серпня 2013 р. № 1135 (далі – 

Типове положення), на виконання наказу «Відділу освіти, культури, спорту 

та туризму Райгородської сільської ради Вінницької області» від 29 вересня 

2021 року № 77-ОД «Про визначення порядку атестації керівних кадрів та 

педагогічних працівників у 2021-2022 навчальному році» та з метою 

активізації освітнього процесу, підвищення якості роботи педагогічних 

працівників, визначення фактичного рівня професійної діяльності 

педагогічних працівників на основі всебічного аналізу і оцінки педагогічної 

роботи,  на підставі засідання атестаційної комісії Райгородського ліцею, 

протокол № 1 від 08.10.2021 р. 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести атестацію таких педагогічних працівників: 

• Ваколюк Тетяни Петрівни – вчителя зарубіжної літератури та 

російської мови. 

      Підстава: чергова атестація. 

 

• Кудрявцевої Ірини Олександрівни - вчителя музичного мистецтва, 

мистецтва, педагога-організатора. 

        Підстава: чергова атестація. 



 

2. Подати в районну атестаційну комісію: 

2.1. До 13 жовтня 2021року: 

-  затверджений список педагогічних працівників, які атестуються 

        в 2021-2022 навчальному році; 

- копії заяв працівників про позачергову атестацію, про присвоєння 

більш високої категорії; 

- подання директора школи про присвоєння працівникам вищої 

кваліфікаційної категорії; педагогічного звання; 

-  наказ про створення атестаційної комісії; 

- наказ про атестацію педагогічних працівників у 2021-2022 році; 

- затверджений графік засідань атестаційної комісії на 2021-

2022 навчальний рік (з підписами про ознайомлення 

педагогічних працівників, які атестуються) 

2.2.  До 15 березня 2022 року завершити вивчення досвідів роботи  

       педагогічних працівників, які атестуються. 

2.3.  До 27 березня  2022 року провести підсумкове засідання атестаційної  

       комісії. 

2.4.  До 29 березня 2022 року подати атестаційні матеріали педагогічних 

працівників на розгляд атестаційної комісії відділу освіти. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Вільчинській І.І. 

- забезпечити належний контроль за проведенням атестації; 

- забезпечити проходження планової курсової перепідготовки 

вчителів, які атестуються; 

- до 15 березня завершити вивчення досвіду роботи  педагогічних 

працівників та заповнити атестаційні листи; 

- забезпечити якісну підготовку ділових та звітних  документів щодо 

проведення атестації. 

4. Всім членам атестаційної комісії відвідувати уроки, виховні та 

позакласні заходи вчителів, які атестуються. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

             Директор                              Олена ЗАЄЦЬ 
 

З положенням про атестацію                        Члени атестаційної комісії: 

та цим наказом ознайомлені:                           

Учителі, які атестуються:                   ________ І.І. Вільчинська 

_________Т. П. Ваколюк                  ________   О.А. Баланюк 

_________ І.О. Кудрявцева              _______ А.П. Конотопенко 

                                                               _______ А. П. Конотопенко 

                                                               ________ М.Г.  Петльований 

                                                               __________Т.В. Заріцька 


